PRODUKTDATENBLATT 16.04.2018

KASECREMESTANGE 95 g
TIEFGEFROREN

Artikelnr.: 11230

Produktbeschreibung
Salziges Blatterteiggeback mit einer Fiillung aus Raucherkase und
Késecreme.

Zubereitungsvorschlag

Auf gedltem Backblech oder auf Backpapier, bei hoher Feuchtigkeit oder
bei Zimmertemperatur fir 30-35 Minuten auftauen lassen, anschlieffend
bei 190-200°C fur 14-16 Minuten backen. Zu Beginn des Backens wird
empfohlen, das Anbacken mit Dampf durchzufiihren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Margarine [Pflanzendle und Fette (Palme), Trinkwasser, Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Sauerungsmittel (Citronensaure)], Kasecremefillung (20 %) {Natur-STREICHKASE (37 %), Trinkwasser,
halbfetter Molkekase (19 %) [KASEMOLKE, Saureregulator (Milchsaure)], WEIZENGRIER, Ré&ucherkdse (4 %) [KASE, Trinkwasser,
BUTTER, Emulgiersalze (Polyphosphate, Natriumphosphate), Emulgator (Natriumcitrate), MagerMILCHPULVER, MOLKENPULVER,
Speisesalz, Saureregulator (Citronensaure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)], Starke, VolIMILCHPULVER, Speisesalz,
modifizierte Starke}, Trinkwasser, FLUSSIGEI, Kristallzucker, Speisesalz, Tafelessig

Produktdaten Logistische Daten
Rohgewicht () 95 Stiick / Karton 50
Gewicht zubereitet (g) 84-86 Karton/Palette 72
Verhiltnis Teig/Fiillung 75120 Bruttogewicht Karton (kg) 51
Gefroren bei -18 °C mindestens .
haltbar bis 183 Tage Gewicht Palette (kg) 393
Zubereitet mindestens haltbar bis 12 Stunden Produkt EAN-Code 5999 505 832 825
Zollposition 19 059 080 Karton EAN-Code variabel
MwSt. 18% Karton MaBe (cm*cm*cm) 38*24,5*10,0
Nahrstofftabelle
[DUTCTTSTIIITIICTE NaNTWeTTE pro 10U g VORI
Prodiikt ° Allergene
Energiewert kJ / kcal 1368/ 326 16 Achtung! Das Produkt wird in einem Betrieb hergestellt, wo auch

Milch, Ei, Senf, Sesamkérner, Soja, Haselnlsse, Nusse und ihre
Fett 19,79 28 .

Folgeprodukte verarbeitet werden.
davon gesattigte Fettsduren 1109 55
Kohlenhydrate 3109 12
davon Zucker 179 2 Lagerung und Lieferung
Eiweil} 539 11 Lager- und Liefertemperatur: -18 °C.
Salz 0,689 11

* Referenzmenge fir einen durchschnittlichen
Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Wichtiger Hinweis
Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren!

Wir bestatigen, dass die Produkte von Tatar Pékség Kft. frei von gentechnisch veranderten Zutaten sind und auch ohne



deren Hilfe hergestellt werden (GVO-frei). Gehalt an Transfettsduren: <2 g /100 g Fett.



